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Tabouret Assis/debout Relief ErgoPerfect
Relief ErgoPerfect est un tabouret haut de gamme de type assis/debout, 
conçu comme un outil ergonomique permettant de s’adapter à dif-
férents environnements de travail. Léger et facile à déplacer, ce tabouret 
est une excellente alternative à court terme pour soulager les tensions 
au niveau des jambes et du bas du dos.

OPTIONS DISPONIBLES

Rev. 02/05/2019

Option:
Patin Régulier
Patin Grand Format
Patin ESD
Cylindre Petit
Cylindre Moyen
Cylindre Grand

Code:
PC-039 
PC-035

70000039 
PC-003
PC-004
PC-005

Grandeur (cm):
1/2” (1.27 cm)

2” (5 cm)
1.25” (3.175 cm)

--
--

Quantité:
5
5
5
1
1
1

ERGONOMIE : Conçu pour stimuler la circulation dans les jambes et le bas du dos. La surface texturée à bulles 
du siège, qui est unique et brevetée, force la réponse musculaire et stimule la circulation.

OPTION ESD: Conçu avec un contrôle amélioré de la statique

POIDS PLUME: Facile à déplacer avec sa poignée intégrée et à ajuster à la hauteur de tâche appropriée.

AVANTAGES
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Tabouret Assis/debout Relief ErgoPerfect

Siège

Base

Vérin

Patin

Largeur de l’assise

Inclinaison de l’assise

Poids Max. d’utilisation

Emballage

Poids

Couleur

Garantie

Tabouret Assis/Debout ESD disponible (valeur ohmique :140-
200 MΩ) testé conformément à la norme DIN EN 61340-5-1

Polyuréthane, surface avec bulles

Noir 

260 lbs (120kg)

5-Étoilée

13 po (33cm)

3.5 pi³ (0,10 m³)

Siège Noir, Base en Plastique Noir en Europe 
Seulement. Siège Noir, Base en Aluminium 

Chromé en Amérique du Nord et Sud

Siège Noir, Base en Plastique Noir 
en Europe Seulement.

Siège Noir, Base en Aluminium 
Chromé en Amérique du Nord et 

Sud.

Siège et hauteur du tabouret facilement réglables.

Hauteur variable 22-31,5 po (56-
80cm)

+3º  à  +11º

19 lbs (8,8kg)

5 Ans


